
УКРАЇНА
КРАС НОКУТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БОГОДУХІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВІДДІЛ ОСВІТИ

Н А К А З

23.04.2024 №  74

Про палання шкільного автобуса

Відповідно до розпорядження Краснокутської селищної ради 
Богодухівського району Харківської області від 23.04.2024 № 77, з метою 
залучення учнівської молоді для проведення еколого-освітнього заходу 
«Перелітні птахи рідного краю» до Всесвітнього дня мігруючих птахів, 
відповідно до листа в.о. директора НПП «Слобожанський» від 19.04.2024 № 
147/07, керуючись Законом України «Про освіту», Законом України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», н а к а з у ю :

І. Директору Козіївського ліцею Юрію ПЕДАПУ надати шкільний 
автобус (без паливно-мастильних матеріалів) для підвезення учнів та 
педагогів І ороднянської філії Козіївського ліцею Краснокутської селищної 
ради Богодухівського району Харківської області з с. Городнє до НПП 
«Слобожанський».

24.04.2024
2. Заступнику головного бухгалтера централізованої бухгалтерії 

відділу освіти Краснокутської селищної ради Богодухівського району 
Харківської області Інні БЕЗВЕРХІЙ у разі необхідності, внести корективи 
до плану фінансування.

До 24.04.2024 
ишаю за собою.

Ірина ГАПОН


